
Société Nom Adresse Code postal Lieu Courriel Téléphone Type d'installation
Aarefäger AG Alain Baeriswyl Mühlegasse 1 3033 Wohlen b. Bern office@aarefaeger.ch +41 31 829 30 14 A l'huile / au gaz, bois

Badertscher Haustechnik GmbH Alfred Badertscher Wikartswil 605 3512 Walkringen badertscher.htgmbh@bluewin.ch +41 31 701 10 33 A l'huile / au gaz, bois

Bernhard Wüthrich GmbH Bernhard Wüthrich Industrie Neuhof 14 3422 Kirchberg BE bwuethrich@bluewin.ch +41 79 299 98 00 A l'huile / au gaz, bois

Bieri Feuz GmbH Daniel Bieri Steinhausstrasse 41 3150 Schwarzenburg info@bierifeuz.ch +41 79 944 31 50 A l'huile / au gaz, bois

Bieri Kaminfegergeschäft GmbH Daniel Bieri Burgholz 74 3753 Oey info@bierikaminfeger.ch +41 33 657 01 11 A l'huile / au gaz, bois

Blatter Ramonage Sàrl Jean-Marc Blatter Grand-Rue 5 2735 Malleray blatter.ramonage@gmail.com +41 32 492 20 54 A l'huile / au gaz, bois

Boris Berthoud Maître ramoneur Rue de l'Est 9 2740 Moutier boris.berthoud@gmail.com +41 79 660 95 96 A l'huile / au gaz, bois

Burgfäger GmbH Adrian Dietrich Hubelweg 39 3157 Milken kontakt@burgfaeger.ch +41 31 731 20 07 A l'huile / au gaz, bois

Charly Feuz GmbH Charly Feuz Stegmatte 279 A 3824 Stechelberg sekretariat@kaminfegerfeuz.ch +41 33 855 21 59 A l'huile / au gaz

Chemi Wolf Feuerungskontrolle Inh. R. Landolf René Landolf Burgdorfstrasse 6 3367 Thörigen rene.landolf@gmail.com +41 79 109 52 37 A l'huile / au gaz, bois

Chemifritz GmbH Hofer Fritz Dahlienweg 5 2543 Lengnau BE fritz@chemifritz.ch +41 76 571 90 02 A l'huile / au gaz, bois

Daniel Graber Wärmetechnik GmbH Geschäftsleitung, Daniela Graber Gerberain, 199 4937 Ursenbach info@graberheizung.ch +41 62 961 14 36 A l'huile / au gaz

Feuko Seeland GmbH Nadine Lienhard-Maeder Brunnacker 31 3086 Zimmerwald feukoseeland@gmail.com +41 79 334 68 07 A l'huile / au gaz, bois

Flückiger Daniel Flückiger Daniel, Geschäftsinhaber Tannackerstrasse 29 3073 Gümligen info@daniel-flueckiger.ch +41 31 954 14 44 A l'huile / au gaz

flückiger hecht ag Rolf Flückiger Kornstrasse 4 4950 Huttwil info@flottefeger.ch +41 62 962 19 07 A l'huile / au gaz, bois

Frautschi Hans Peter, Feuerungskontrolle Chrommengässli 2 3775 Lenk im Simmental hanspeterfrautschi@hotmail.com +41 79 659 91 07 A l'huile / au gaz, bois

Gantrischfäger GmbH Stefan Morgenegg Steghaltenstrasse 6 3634 Thierachern info@gantrischfaeger.ch +41 33 345 00 14 A l'huile / au gaz, bois

Glauser - Baschung Kaminfeger AG Heinz Glauser Rainacker 10 4628 Wolfwil heinz_glauser@bluewin.ch +41 62 926 09 06 A l'huile / au gaz, bois

Gutjahr Kaminfeger GmbH Michael Gutjahr Burrirain 56 2575 Täuffelen mail@gutjahr-kaminfeger.ch +41 32 338 77 77 A l'huile / au gaz, bois

HF Etienne GmbH Geschäftsführer, Marcel Kehrli Dorfstrasse 28 2544 Bettlach info@r-etienne.ch +41 32 652 07 06 A l'huile / au gaz

Hofstetter Kaminfeger & Energietechnik GmbH Matthias Hofstetter Murtenstrasse 24 3270 Aarberg mail@kaminfegerhofstetter.ch +41 79 219 58 92 A l'huile / au gaz, bois

HSB Heizsysteme und Brenner AG Leiter Kundendienst Gruppe, Patrick Strahm Lehnweg 1 3123 Belp p.strahm@hsb.ch +41 31 724 04 04 A l'huile / au gaz

Hügli Feuko GmbH Erich Hügli Neuhüsliweg 5 3421 Lyssach feuko@besonet.ch +41 79 630 45 56 A l'huile / au gaz

Kaminfeger Eggimann GmbH Stefan Eggimann Gurzelenstrasse 2 4512 Bellach hallo@kaminfegereggimann.ch +41 79 254 22 21 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger Hauert GmbH Björn Hauert Thunstrasse 68 3700 Spiez info@kaminfeger-hauert.ch +41 33 655 01 95 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger Hauert GmbH Björn Hauert Zelgstrasse 72 3661 Uetendorf info@kaminfeger-hauert.ch +41 33 655 01 95 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger Hiltbrunner GmbH Sägestrasse 27 3550 Langnau im Emmental info@kaminfeger-ie.ch +41 34 402 18 61 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger Hirschi AG Jeton Ademi Worblentalstrasse 33 3063 Ittigen info@kaminfegerhirschi.ch +41 31 921 72 13 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger Joost AG Reto Joost Industriestrasse 18 3672 Oberdiessbach mail@kaminfeger-joost.ch +41 31 771 13 32 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger Salvi AG Sandro Salvi Dorfstrasse 32 3510 Freimettigen info@kaminfegersalvi.ch +41 79 301 76 14 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfeger-Fischer AG Markus Fischer Amselweg 8 3855 Brienz BE mail@kaminfeger-fischer.ch +41 33 951 00 30 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfegergeschäft Buchsifeger GmbH Markus Bettler Grubenstrasse 7a 3322 Urtenen-Schönbühl info@buchsifeger.ch +41 79 334 32 74 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfegergeschäft Grunder GmbH Thomas Grunder Riedwilstrasse 12 3472 Wynigen kfgrunder@gmail.com +41 79 938 33 35 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfegergeschäft Lanz AG Peter Lanz Lagerweg 10 A 4900 Langenthal kaminfeger.lanz@bluewin.ch +41 79 310 23 61 A l'huile / au gaz, bois

Kaminfegergeschäft Rüfenacht Geschäftsinhaber Manuel Rüfenacht Venusweg 7 4500 Solothurn info@ruefenacht.so +41 79 287 52 78 A l'huile / au gaz, bois

Kiener Kaminfeger GmbH Jan Kiener Natershusstrasse 10 3176 Neuenegg info@kiener-kaminfeger.ch +41 79 862 92 45 A l'huile / au gaz, bois

Markus Joss GmbH Aarweg 7 3110 Münsingen markusjoss@bluewin.ch +41 79 652 37 71 A l'huile / au gaz

MEGEM Emissionsmessungen GmbH Geschäftsführer Thomas Fankhauser Zelgstrasse 72 3661 Uetendorf info@megem.ch +41 33 552 10 20 A l'huile / au gaz, bois

Meier Tobler AG Benjamin Darioli Bahnstrasse 24 8603 Schwerzenbach benjamin.darioli@meiertobler.ch +41 79 199 38 25 A l'huile / au gaz

Messerli Kaminfeger GmbH Messerli Hans-Ulrich Bundkofen 521 3054 Schüpfen h-u.messerli@bluewin.ch +41 31 879 18 49 A l'huile / au gaz, bois

Miglierina Kaminfeger GmbH Enzo Miglierina Längackerstrasse 6 2560 Nidau info@mi-kaminfeger.ch +41 32 372 74 40 A l'huile / au gaz

Nachtkaminfeger AG Patrick Nacht Gaselstrasse 22 3098 Köniz info@nachtkaminfeger.ch +41 31 972 03 10 A l'huile / au gaz, bois

Peter Leuenberger AG Nick Leuenberger Seilerstrasse 18 4536 Attiswil nick@peterleuenberger.ch +41 79 317 07 05 A l'huile / au gaz, bois

Peter Wittwer Brennerservice, Oel- und Gasfeuerungen Gewerbestrasse 5 3432 Lützelflüh-Goldbach wittwer.brennerservice@bluewin.ch +41 34 461 21 21 A l'huile / au gaz

Roberto Amatucci Service-Technik und EnergieberatungInhaber Roberto Amatucci Mattenhofstrasse 16 3007 Bern r.amatucci@hispeed.ch +41 78 689 74 00 A l'huile / au gaz

Roland Morgenthaler GmbH Geschäftsinhaber Roland Morgenthaler Sägegasse 57 3110 Münsingen info@rmkg.ch +41 31 721 18 42 A l'huile / au gaz, bois

Rolf von Siebenthal Kaminfeger GmbH Usseri Zälgstrasse 11 3784 Feutersoey info@kaminfeger-gstaad.ch +41 33 748 14 14 A l'huile / au gaz, bois

S. Dietrich GmbH Sascha Dietrich Hauptstrasse 12 3263 Büetigen s.dietrich.gmbh@gmail.com +41 78 448 32 16 A l'huile / au gaz, bois

Sägesser Kaminfeger GmbH Simon Sägesser Bahnhofstrasse 35 3400 Burgdorf info@saegesser-kaminfeger.ch +41 34 422 22 32 A l'huile / au gaz, bois

saubereluft GmbH Streich Patrick Zeughausstrasse 19D 3860 Meiringen info@saubereluft.ch +41 76 386 25 06 A l'huile / au gaz

Schallenberg AG Marcel Fuhrer Mittelweg 9 3812 Wilderswil kaminfeger@schallenbergag.ch +41 33 823 17 44 A l'huile / au gaz, bois

Stadelmann Feuerungen AG Herbert Häfliger Gewerbezentrum Steinmatt 10 6130 Willisau info@stadelmann-feuerungen.ch  +41 970 28 61 A l'huile / au gaz

Steiner Feuerungen + Energietechnik GmbH Roman Lottaz Fabrikstrasse 11 3012 Bern mail@steiner-feuerungen.ch +41 79 293 73 42 A l'huile / au gaz

Stöckli Markus, Kaminfegergeschäft Kirchmattstrasse 68 3132 Riggisberg marsto@vtxmail.ch +41 79 358 46 31 A l'huile / au gaz, bois

Windhager Zentralheizung Schweiz AG Industriestrasse 13 6203 Sempach-Station kundendienst@ch.windhager.com +41 41 469 46 96 A l'huile / au gaz, bois
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Ygnis AG Leiter Produktmanagement & Support Kevin Käser Wolhuserstrasse 31-33 6017 Ruswil kevin.kaeser@ygnis.com +41 41 496 91 52 A l'huile / au gaz

Zwygart-Nafzger Wärmetechnik AG Geschäftsinhaber Kurt Gilgen Selhofen 44 3122 Kehrsatz info@zwygartfeuerungen.ch +41 31 961 63 54 A l'huile / au gaz
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